


INFORMACE 

V této brožurce naleznete přehled možností na propagaci Vaší společnosti 
na 24. Kongresu České Ortodontické společnosti. Věříme, že se Vám podaří oslovit velké 
množství cílových zákazníků, kteří pro Vás budou znamenat nové obchodní příležitosti.
Připravili jsme pro Vás základní přehled Partnerských balíčků a ceník jednotlivých položek, 
které můžete zakoupit nad rámec balíčků. Partnerské balíčky obsahují předdefinovanou 
výstavní plochu.

Níže uvedené nabídky partnerství jsou předmětem vyjednávání a lze je přizpůsobit 
Vašim firemním potřebám.

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH 21%

Po obdržení Vaší objednávky preferencí partnerského plnění, které provedete online 
přes formulář Congresshome, Vás bude kontaktovat Organizátor k projednání detailů 
partnerské smlouvy a uhrazení faktury. Před kongresem obdržíte logistický manuál. 

Dříve přihlášení mají prioritu ve výběru výstavní plochy a plnění ve svém balíčku

2

https://app.congresshome.com/cos2024


Platinový 1× Zlatý 3×* Stříbrný 5×* Bronzový 15×*

Garantovaná výstavní plocha 5×2 m 4×2 m 3×2 m 2,5×1,5 m

Priorita výběru místa 
výstavní plochy

Ano 
první v pořadí 

Ano 
druhý v pořadí

× 
podle pořadí 
přihlášení, vybírá 
z volných pozic

× 
podle pořadí 
přihlášení, vybírá 
z volných pozic

Logo na webových stránkách 
kongresu

Ano Ano Ano Ano

Reklama v online programu 
(velikost A4)

Ano Ano × × 

Logo v tištěném 
programu kongresu

Ano Ano × × 

Logo ve smyčce slidů 
v přednáškovém sále 

Ano Ano × ×

Logo u registrace (plachta) Ano Ano Ano Ano

Propagační materiály 
v tašce

Ano 
2 ks

Ano 
1 ks

× ×

Možnost dodat vlastní firemní 
kongresové tašky nebo bloky 
a tužky, případně vlastní 
firemní šňůrky

Ano 
první v pořadí

Ano 
druhý v pořadí

× 
není-li obsazeno, 
může dokoupit

× 
není-li obsazeno, 
může dokoupit

Plná kongresová vstupenka 5 ks 4 ks 2 ks 1 ks

3



MEETING 
ROOM 6

MEETING 
ROOM 5

RE
GI

ST
RA

CE

HO
TE

LO
VÁ

 R
EC

EP
CE

KONGRESOVÝ 
SÁL C, D

(Výstava)

MEETING ROOM
„SIESTA“

CHILL OUT
ZÓNA

LOBBY BAR

KONGRESOVÝ 

SÁL B

(Přednášky)

KONGRESOVÝ 

SÁL A

(Přednášky)
MEETING ROOM 3

„MATAL“
(Přednášky)

1 (5×2 m)

3 (
4×

2 m
)

4 
(3×2 m)

6. 
(3×2 m)

5 
(3×2 m)MEETING ROOM 4

„LACINA“
(Přednášky)

MEETING ROOM 2
„LIBENSKÝ“

(Workshop II)

MEETING ROOM 1
„KLINGER“

(Workshop I)

VCHOD

SALON SIESTA

PARKOVIŠTĚ

2 (
4×

2 m
)

11
12

13

1415
16

2122

18

17

9.

19

(2,5×1,5 m)

CENTRUM MĚSTA

7
 

(3×2 m
)

20

10

23

8 
(3×2 m)

VÝTAH

ŠATNA

TOALETY

STÁNEK BRONZOVÝ 2,5×1,5 m

STÁNEK STŘÍBRNÝ 3×2 m

STÁNEK ZLATÝ 4×2 m

STÁNEK PLATINOVÝ 5×2 m

MEETING ROOM/KONGRESOVÝ SÁL

REGISTRACE

OBČERSTVENÍ

PLÁN HOTELU*
4



PLATINOVÝ PARTNER 250 000 KČ  (pouze jeden partner) 

• Poskytnutí výstavní plochy 5×2 m (vč. 2 stolů s potahem 180×80 cm,  
2 židlí a zásuvky)

• Výběr umístění výstavní plochy jako první v pořadí
• Umístění loga na webových stránkách akce
• Zobrazení loga na smyčce slidů v přednáškovém sále
• Umístění loga u registrace na reklamní plachtě
• Umístění loga v tištěném programu
• Vložení propagačních materiálů generálního partnera do kongresových tašek  

v počtu 2 ks
• Možnost dodat vlastní firemní kongresové tašky nebo bloky a tužky, případně vlastní 

firemní šňůrky (1 varianta zdarma, ostatní za příplatek). Výběr první v pořadí 
• Reklama v online programu 1 strana (velikost A4), umístění dle vlastního výběru
• 5× účastnická registrace (neobsahuje obědy), vstup na všechny přednášky  

a Úvodní večer, vstupenka na Prezidentský večer

ZLATÝ PARTNER 200 000 KČ  (2 partneři*)

• Poskytnutí výstavní plochy 4×2 m (vč. 1 stolu s potahem 180×80 cm,  
2 židlí a zásuvky)

• Výběr umístění výstavní plochy jako druhý v pořadí 
• Umístění loga na webových stránkách akce 
• Umístění loga u registrace na reklamní plachtě
• Zobrazení loga na smyčce slidů v přednáškovém sále
• Umístění loga u registrace na reklamní plachtě
• Umístění loga v tištěném programu
• Vložení propagačních materiálů partnera do kongresových tašek v počtu 1 ks
• Možnost dodat vlastní firemní kongresové tašky nebo bloky a tužky, případně vlastní 

firemní šňůrky (1 varianta zdarma, ostatní za příplatek). Výběr druhý v pořadí
• Reklama v online programu 1 strana (velikost A4)
• 4× účastnická registrace (neobsahuje obědy), vstup na všechny přednášky  

a Úvodní večer, vstupenka na Prezidentský večer

5



STŘÍBRNÝ PARTNER 100 000 KČ  (5 partnerů*)

• Poskytnutí výstavní plochy 3×2 m (vč. 1 stolu s potahem 180×80 cm,  
2 židlí a zásuvky)

• Výběr umístění výstavní plochy jako třetí v pořadí 
• Umístění loga na webových stránkách akce 
• Umístění loga u registrace na reklamní plachtě
• 2× účastnická registrace (neobsahuje obědy), vstup na všechny přednášky  

a Úvodní večer, vstupenka na Prezidentský večer

BRONZOVÝ BALÍČEK (VÝSTAVA) 50 000 KČ  (15 partnerů*)

• Poskytnutí výstavní plochy 2,5×1,5 m v sále C a D (vč. 1 stolu s potahem 180×80 cm,  
1 židle a zásuvky)

• Umístění loga na webových stránkách 
• Umístění loga u registrace na reklamní plachtě
• 1× účastnická registrace (neobsahuje obědy), vstup na všechny přednášky  

a Úvodní večer, vstupenka na Prezidentský večer

6



 

PARTNER PREZIDENTSKÉHO VEČERA 55 000 KČ
• Logo partnera bude umístěno na pozvánce na Prezidentský večer
• Partner může dodat své tematicky laděné doplňky (vlaječky, ubrousky apod.)  

možnost umístění roll upu, banneru
• Partner bude mít možnost krátce oslovit účastníky večera (při zahájení)
• 2 volné vstupenky

ODBORNÝ PROPAGAČNÍ SEMINÁŘ 
O DÉLCE 30 MINUT 30 000 KČ
• V době obědových přestávek v hlavním sále, možnost objednat hotelový catering 

PARTNER KONGRESOVÉHO SETU 25 000 KČ 
blok + tužka / šnůrky na krk / tašky  (cena za jednu variantu)
Není-li vybráno Platinovým nebo Zlatým partnerem.

PARTNER E-POSTERŮ 15 000 KČ
• Umístění loga partnera na obrazovce E-posterových panelů
• Reklamní strana A4 v online sborníku abstraktů na obálce 

7



PARTNER WI-FI SÍTĚ 15 000 KČ
• Název firmy bude použit jako heslo ke kongresové wifi síti 
• Zobrazení hesla v sálech a u registrace po celou dobu

PARTNER KÁVOVÝCH PŘESTÁVEK 10 000 KČ  
(platí pro jednu přestávku, neplatí pro chill out zónu) 
• Umístění loga partnera na výdejních stolcích
• Prezentace formou slidů v obrazovkách na chodbách a v sále 2–3 slidy  

během přestávky

VKLAD DO KONGRESOVÝCH TAŠEK 5 000 KČ
• Partner dodá svůj propagační materiál, který bude vložen do kongresových tašek

VYSTAVOVATELSKÁ VSTUPENKA 3 000 KČ  
(vstup na výstavu, kávové přestávky a Úvodní večer)

VSTUPENKA NA PREZIDENTSKÝ VEČER 3 000 KČ 

8



 

VNITŘNÍ REKLAMA V ONLINE PROGRAMU (A4) 5 000 KČ

REKLAMA NA OBÁLCE ONLINE PROGRAMU (A4) 10 000 KČ

VNITŘNÍ REKLAMA V ONLINE SBORNÍKU (A4) 5 000 KČ

REKLAMA NA OBÁLCE V ONLINE SBORNÍKU (A4) 10 000 KČ

LOGO V TIŠTĚNÉM PROGRAMU 5 000 KČ

STŮL S POTAHEM 180×80 CM 900 KČ  (na celou dobu kongresu)

ŽIDLE 300 KČ  (na celou dobu kongresu)

TV 2 500 KČ  (jeden den kongresu)

9



OBECNÉ INFORMACE

MÍSTO KONÁNÍ
Hotel International Brno**** Superior
Husova 200/16
602 00 Brno, Česká republika
https://www.hotelinternational.cz/

WEBOVÉ STRÁNKY KONGRESU
www.kongrescos.cz/2024

PREZIDENT KONGRESU
MUDr. Vladimír Filipi, Ph.D.
E-mail: prezident2024@kongrescos.cz

PŘEDSEDA ČESKÉ ORTODONTICKÉ SPOLEČNOSTI
MUDr. Ivo Marek, Ph. D.

KONTAKT
SCIENTIFIKA, s.r.o.
Purkyňova 2350/91
612 00, Brno
IČ: 17955424

Dana Černošková
Tel.: +420 775 370 954
sponsorship@kongrescos.cz

*Pořadatel si vyhrazuje právo na možné změny

https://www.hotelinternational.cz/
https://www.kongrescos.cz/2024
mailto: prezident2024@kongrescos.cz
mailto: sponsorship@kongrescos.cz

	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	Button6: 


